
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 151 - Guaratuba, 15 de janeiro de 2021 - Ano IV Pág. 01 
 

ATO nº 24/2021 – Republicado por Incorreção 

A Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 
RESOLVE: 

NOMEAR 

CESAR SEZEFREDO CORREA, RG: 30.944.47 SC do cargo de provimento em comissão de ASSESOR DE 
GABINETE PARLAMENTAR0, símbolo CC-3, do quadro de pessoal da Câmara Municipal, instituído pela Lei 
Municipal nº 1.764 de 21 de Dezembro de 2018,e Lei n°1.811 de 31 de Outubro de 2019, com efeitos a partir 
de 01 de Janeiro de 2021. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba,08 de Janeiro de 2021.  

 

CÁTIA REGINA SILVANO 

Presidente 

______________________ 
 

ATO nº 57/2021 

A Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 
RESOLVE: 

NOMEAR 

KELLEN CRISTINE PORTELA ELICKAR  RG: 7.326.703-0 do cargo de provimento em comissão de 
ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR, símbolo CC-3 do quadro de pessoal da Câmara Municipal, 
Indicado pela Vereadora Ana Maria Correa da Silva, instituído pela Lei Municipal nº 1.764 de 21 de Dezembro 
de 2018, e Lei n°1.811 de 31 de Outubro de 2019, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2021. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, 15 de Janeiro de 2021. 

 

CÁTIA REGINA SILVANO 

Presidente 

 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário 
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 

https://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/atos-2019/4770-ato-n%C2%BA-80.html
https://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/atos-2019/4770-ato-n%C2%BA-80.html

